



**OBEC MARTINICE**  
**Martinice 16**  
**769 01 HOLEŠOV**  
**IČO: 00287482**



**Číslo jednací: OM – 165/2021**  
**OM – 166/2021**  
**OM – 167/2021**  
**V Martinicích dne: 20. 5. 2021**

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**



**Ad 1) dne 9.5.2021** jste na obec doručil dotaz, ve znění “Kde v účetnictví Obce Martinice se nachází faktura k částce 412,00 Kč, která byla zaplacená z obecního účtu č. 7524691/0100 dne 18.2.2019“, kterou jsme zaevidovali pod č. j. **OM-165/2021**.

**Odpověď na č.j. OM-165/2021: jedná se o vnitřní výdajový doklad Obce Martinice**

**Ad 2) dne 9.5.2021** jste na obec doručil dotaz, ve znění “Kde v účetnictví Obce Martinice se nachází faktura k částce 1 134,00 Kč, která byla zaplacená z obecního účtu č. 7524691/0100 dne 26.4.2019“, kterou jsme zaevidovali pod č. j. **OM-166/2021**.

**Odpověď na č.j. OM-166/2021: jedná se o vnitřní výdajový doklad Obce Martinice**

**Ad 3) dne 9.5.2021** jste na obec doručil dotaz, ve znění “Kde v účetnictví Obce Martinice se nachází faktura k částce 937,00 Kč, která byla zaplacená z obecního účtu č. 7524691/0100 dne 25.4.2019“, kterou jsme zaevidovali pod č. j. **OM-167/2021**.

**Odpověď na č.j. OM-167/2021: jedná se o vnitřní výdajový doklad Obce Martinice**

**Vyřízení, vyhledání a sepsání odpovědí pro žadatele [redacted] a pro povinně poskytnuté informace na stránkách [www.martinice.cz](http://www.martinice.cz) zabrala pracovníkovi 30 minut času.**

S pozdravem,

Pavel Fiurášek, v. r.  
starosta obce Martinice